

Værktøjskasse IVS

Baldersbrøndegade 14C
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2020

Tautvydas Kvederys
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Værktøjskasse IVS
Baldersbrøndegade 14C
2640 Hedehusene

CVR-nr: 37905461
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af værktøj til kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 107.214, hvilket er lavere forventet. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 39.895 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-31.519	307.831
Personaleomkostninger	1	-67.689	-219.379
Resultat af ordinær primær drift		-99.208	88.452
Øvrige finansielle omkostninger		-8.006	-1.199
Ordinært resultat før skat		-107.214	87.253
Skat af årets resultat		0	-19.910
Årets resultat		-107.214	67.343
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	47.000
Overført resultat		-107.214	20.343
I alt		-107.214	67.343

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.577	271.220
Andre tilgodehavender		27.750	27.750
Periodeafgrænsningsposter		31.730	0
Tilgodehavender i alt		205.057	298.970
Likvide beholdninger		24.154	13.420
Omsætningsaktiver i alt		229.211	312.390
Aktiver i alt		229.211	312.390

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Reserve for Iværksætterselskab		47.000	47.000
Overført resultat		-89.895	12.318
Egenkapital i alt		-39.895	62.318
Gæld til banker		3.067	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.687	91.485
Skyldig selskabsskat		15.932	36.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.420	119.823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		269.106	250.072
Gældsforpligtelser i alt		269.106	250.072
Passiver i alt		229.211	312.390

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	63.706	216.746
Pension	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.983	2.651
	<u>67.689</u>	<u>219.379</u>

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførbare skattemæssige underskud på kr. 100.060, svarende til et skatteaktiv på kr. 22.013 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1